檀家各位

住住職 本田真章

副住職 本田真弘

          霊園管理料振込みのご案内
謹啓

東福寺檀家各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び

申し上げます。

   霊園管理料の納入方法についてお知らせ致します。

台帳管理の都合により、霊園管理料の納入は同封しました郵便局

「払込取扱票」にてお振込み頂けますようお願い致します。

記

霊園管理料納入方法

同封した「払込取扱票」 にて郵便局よりお振込みください。

※必ず同封した 「払込取扱票」 をご使用ください。

※すでに霊園管理料を数年分前納されている方にも本書と「払込取扱票」

は送付されますのでご了承ください。

霊園管理料は霊園の維持管理に必要な費用です。

必ずお納め下さいますようお願い致します。

※当家の管理料の納入状況は？当家の管理料の金額は？等のご質問は

お電話にて午前９時～午後４時の間にお問い合わせください。

（上記時間外は納入状況等の確認が出来ません。予めご了承ください）

ご不明な点は下記までご連絡ください

東 福 寺

〒１８５－００１３                                ＴＥＬ  ０４２－３２１－１０４６
国分寺市西恋ヶ窪１－３９－５                     ＦＡＸ           ０４２－３２６－１１１８

令和７年１１月２１日